КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagleshoz@e-dag.ru; т. (8722) 62-69-42; ф. (8722) 62-18-34

№о /9S /'(г
ПРИКАЗ

«_М. М- 2024г.

Махачкала

Об отмене конкурса на замещение вакантной
должности руководителя ГКУ РД «Магарамкентское лесничество»

Приказом Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан
ОТ.20.02.2024 г. № 34, был объявлен конкурс на замещение вакантной
должности руководителя ГКУРД «Магарамкентское лесничество»,

Определением Магарамкентского районного суда Республики Дагестан
от 28 марта 2024 года по заявлению Шахмарданова З.А. в целях
применения мер предварительной защиты запрещено проведение конкурса
на замещение вакантной должности руководителя ГКУ РД
«Магарамкентское лесничество», на основании изложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить конкурс на замещение вакантной должности руководителя
ГКУ РД «Магарамкентское лесничество», объявленный Комитетом по
лесному хозяйству Республики Дагестан от 20.02.2024г. № 34.

2. Отделу кадров и делопроизводства Комитета по лесному хозяйству
Республики Дагестан разместить настоящий Приказ на официальном сайте
Комитета в Информационном телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя Комитета по лесному хозяйству Республики

Дагестан Муртазалиева А.Г.

Председатель В.М. Абдулхамидов

mailto:dagleshoz@e-dag.ru